
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 

Odbor majetkový 

 

 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Strana 1 z 1 

OBJEDNÁVKA č. 1561/2022/OM-OPUM Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky! 
Datum vystavení: 24.10.2022 
 
Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Karviná PRVNÍ FRYŠTÁTSKÁ s.r.o.  
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ Masarykovo nám. č. p. 92/29, Fryštát, 73301 Karviná 1 
  
IČO: 00297534 IČO: 02619831 
DIČ: CZ00297534   |  (Plátce DPH) DIČ:  
Číslo účtu: xxxxxx  
 
Vyřizuje: xxxxxx 
Telefon: xxxxxx 
E-mail:  xxxxxx 
 

Předmět objednávky 

 Provedení ořezů a likvidace náletové zeleně, odstranění části oplocení a instalace zábran proti parkování v areál ZUŠ, Majakovského 
2217/9, Karviná-Mizerov. 
 
Termín dodání: 30. 11. 2022. 

 
Rozpis položek 

Poř. Název MJ  Počet 

1 Ořezy a odstranění oplocení 87416,30     1 

2 Instalace zábran 69493,96 1 

 

Podmínky objednatele 

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

Objednatel ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. nebude 
fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru 
plátců a identifikovaných osob.  

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu 
epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.  

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude 
příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný 
doklad. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním objednávky zajistí objednatel. 
 
Předpokládaná cena s DPH: 156 910,26 Kč       

 
Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru                  26.10.2022 
 

Akceptace objednávky  
Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz. 

 
Dodavatel objednávku akceptuje. Datum a podpis: ……………………………… 
 31.10.2022   

 

http://www.karvina.cz/
mailto:epodatelna@karvina.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: PRVNÍ FRYŠTÁTSKÁ s.r.o. IČ:

DIČ: CZ02619831

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 677,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 129 677,90 21,00% 27 232,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 910,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění  oplocení  a  terénní úpravy

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 13.10.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 677,90

HSV - Práce a dodávky HSV 129 677,90

    1 - Zemní práce 42 183,18

    2 - Zakládání 8 074,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 422,97

    997 - Přesun sutě 6 498,85

    998 - Přesun hmot 17 498,90

Odstranění  oplocení  a  terénní úpravy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 13.10.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 677,90

D HSV Práce a dodávky HSV 129 677,90

D 1 Zemní práce 42 183,18

1 K 111211201
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 

i s kořeny sklonu terénu ručně
m2 102,000 128,00 13 056,00

2 K 113107143
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

ručně
m2 0,250 370,00 92,50

3 K 133312811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně
m3 2,200 2 420,00 5 324,00

4 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 2,200 263,00 578,60

5 K 162211209

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 

každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 2,200 239,00 525,80

6 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 

mm
m2 102,000 67,00 6 834,00

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 2,200 239,00 525,80

8 K 181111111

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 

1:5

m2 129,000 30,70 3 960,30

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 129,000 22,00 2 838,00

10 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 5,160 148,00 763,68

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 4,000 615,00 2 460,00

12 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 

50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5
m2 129,000 22,80 2 941,20

13 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5
m2 129,000 17,70 2 283,30

D 2 Zakládání 8 074,00

14 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 2,200 3 670,00 8 074,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 422,97

15 K 919124121 Začištění v asfaltu kolem kuželu m 2,000 450,00 900,00

16 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 2,000 151,00 302,00

17 K 936001002 Montáž prvků - zábrany betonové kus 11,000 710,00 7 810,00

18 M 583001 Zábrana betonová - kužel kus 11,000 2 350,00 25 850,00

19 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,705 3 950,00 6 734,75

20 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,788 6 740,00 5 311,12

21 K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

odřezáním
kus 11,000 109,00 1 199,00

22 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v 

přes 1 do 2 m
m 21,000 97,80 2 053,80

23 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 3,300 1 550,00 5 115,00

24 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 12mm
t 0,003 49 100,00 147,30

D 997 Přesun sutě 6 498,85

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,662 324,00 1 834,49

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 79,268 14,20 1 125,61

27 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 5,662 625,00 3 538,75

D 998 Přesun hmot 17 498,90

Odstranění  oplocení  a  terénní úpravy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 998018001 Přesun hmot t 13,757 1 272,00 17 498,90

Strana 4 z 4


	Objednávka 1561-2022-OM-OPuM - zveřejnění
	Rozpočet PF

